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4" Fase Campionato Regionale di Societa

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Sant'Agata di Militello, Domenica 19/10/2025 - 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Cognome e Nome

DI SANTO GIACOMO
MUSUMECI RICCARDO

GIOIA ALDO SALVATORE
CASTAGNA GABRIELE
PIGNATARO DANILO SIMONE
DI DIO GABRIELE

VACCA ALYOSHA
D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO
SINFONIA ANGELO

ARNAO GIACOMO
GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO
CAVALLARO FERDINANDO
FERRARA SERGIO
SCIUTTERI MARCO
CANNAV? GIUSEPPE
FONTANA STEFANO
AMITRANO MARTINO
CATANIA DANILO

MANFREDI FRANCESCO
MESSANA DIEGO

PATANE' ROSARIO

NITTO SALVATORE
SORTINO DANNY

Anno

1991
2013
1966
2003
1985
2004
1998
2001
1983
1959
2013
1971
1969
1990
1987
2005
2014
2013
2001
1979
1972
1987
1994

S9
S10
S5
S4
S5
S10
S7
S4
S10
S6
S5
S11
S7
S8
S4
S2
S4
S5
S8
S5
S9
S6
S5

Societa

Asd | Ragazzi Di Panormus

Asd Pol. Augusta

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

Asd All Sporting

Asd Il Sottomarino

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta

Asd Il Sottomarino

Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.
Mo.Cri.Ni Linus

4spa Sport Ssd a R.L.

Asd Naxos Nuoto

Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.
Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.
Asd Il Sottomarino

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta

Asd All Sporting

Asd All Sporting

Delfini Blu Ssd Arl

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
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FINALE Punti

00:34.3 745.48
00:34.0 685.00
00:49.9 659.92
01:01.0 630.66
00:56.6 581.80
00:41.4 562.56
00:51.0 546.27
01:11.4 538.80
00:44.5 52337
01:09.4 418.73
01:19.0 416.84
01:05.3 396.63
01:05.9 39454
01:08.3 380.67
02:07.8 301.02
03:22.8 293.49
02:26.4 262.77
02:16.4 241.42
01:12.5 Sub Jud

ASS

ASS

ASS

ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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